Komutanlığı Karargâhında tutulmuş olan 5 Mart 1331 (18 Mart 1915)
Çanakkale Boğazı Muharebesine ilişkin harp ceridesini; Başbakanlık
Osmanlı Arşivinden temin edilen 18 Mart 1915 Çanakkale Deniz
Muharebesi raporunu; AE-2 Denizaltısının batırıldığına dair Sultanhisar
Torpidobotu Komutanı Kıdemli Yüzbaşı Ali Rıza Efendi tarafından
Bahriye Nezareti’ne